## 10.

DE CONCURRENTIBUS IN ROTULO DOMINORUM CARDINALIUM VEL ALIORUM ET CLAUSULA „ANTEFERRI“<sup>a</sup>.

<i>Alle anderen Textzeugen.</i>	<i>Berlin 210, PL 647, VL 4989, VL 4990, VL 6165 int. 1, Firenze 103, Göttingen 55, Hildesheim 665, Kraków 391, München 5313, München 15601, Napoli 12, Prag 45, Trier 954 int. 1, Wien 215, Wolfenbüttel 382.</i>
---------------------------------	--

Item voluit<sup>b</sup> idem<sup>c</sup> dominus noster<sup>d</sup> et mihi<sup>e1</sup>, IIII<sup>f</sup> idus<sup>g</sup> decembris<sup>h2</sup>, precepit<sup>i</sup>, quod, si qui<sup>j</sup> essent concurrentes<sup>k</sup> in eodem rotulo, quibus<sup>l</sup> ipse gratias in speciali<sup>m</sup> ad instantiam<sup>n</sup> domini<sup>o</sup> regis Francie<sup>p</sup> vel alterius<sup>q</sup> fecisset vel faceret<sup>r</sup>, quod

sufficientiorem <sup>s</sup> in data preferrem <sup>t</sup> et sequentem diem <sup>u</sup> alteri <sup>v</sup> minus sufficienti <sup>w</sup> pro data <sup>x</sup> assignarem <sup>y</sup>	sufficientior in data preferretur <sup>z</sup> et sequens dies <sup>aa</sup> alteri <sup>bb</sup> minus sufficienti pro data assignaretur
---	---

et, si<sup>cc</sup> alter eorum absens esset et de sufficientia<sup>dd</sup> ipsius plene<sup>ee</sup> constare non posset<sup>ff</sup>,

<i>Alle anderen Textzeugen.</i>	<i>Berlin 210, VL 3983, Göttingen 55, Hildesheim 665, Kraków 391, Prag 45, Wien 215, Wolfenbüttel 382.</i>	<i>PL 647, VL 4989, VL 4990, VL 6165 int. 1, Firenze 103, München 5313, München 15601, Napoli 12, Trier 954 int. 1.</i>
facierem <sup>gg</sup> , quod <sup>hh</sup> mihi videretur.	quod tunc <sup>ii</sup> vicecancellarius faceret, quod sibi videretur.	faceret dominus <sup>jj</sup> vicecancellarius, sicut sibi placeret <sup>kk</sup> .

<sup>1</sup> *Petrus de Monteruc.*

<sup>2</sup> *(1362) Dezember 10.*

<sup>a</sup> De – anteferri *Zeit 13; München 3063* In rotulo concurrentes sufficientior preceedit minus sufficientem inter presentes, de absentibus commisit vicecancellario; *PL 647, Firenze 103* In concursu quis preferatur; *VL 4988 (links)* Quod de concurrentibus in rotulis sufficientior preferatur, (*rechts*) Vide infra 16 (= Nr. 14[1]); *Heiligenkreuz 268, Wien 5102* De concurrentibus in rotulo datur sufficientioris prima; *Prag 39* Nota de concurrentibus, quod sufficientiores preferantur; *Prato 1787* De concurrentibus in eodem rotulo et in diversis et de differentia concurrentie in vacantibus et vacaturis

<sup>b</sup> voluit *fehlt München 7662; München 16433* noluit